児童全員に配布してください。             平成２６年３月６日

１年生・２年生・３年生・４年生・５年生保護者の皆様

江戸川区立春江小学校

ＰＴＡ会長 白川真人

平成２６年度「１人一役制」（早期募集）について

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はＰＴＡ活動に対しまして格別のご協力

を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、今年度も残り少なくなり、来年度への準備を行う時期になりました。今年度同様に、来

年度の一部係を早期募集にて募りたいと考えております。この早期募集の中には、在宅で作業が

行える係も含まれており、仕事をお休みできない方なども、係に参加していただきやすい様にな

っています。

早期募集の係は人気があり、昨年度は定数の１５倍くらい応募があり、希望通りの係になれな

い方が多くいました。応募が多いと、仕分け作業に時間がかかり係決定も遅れてしまいます。在

宅の係についてはお仕事の都合が付けにくい方など、日中の作業ができない方が好ましいと考え

ております。みなさまのご理解ご協力をお願い申し上げます。

記

１．募 集    右記 １人一役係表『早期募集分』のみの募集となります。ご注意ください！

         在１から在４までは、在宅にて行える係です。

２．申込み    今年度に係を決定しますので、３月１２日までに下記『早期募集希望届』

         を担任の先生に提出してください。

３．係決定    希望者多数の場合は、抽選にて決定させていただきます。

係に決定した方のみ後日お手紙で連絡させていただきます。

４．その他    他の係は裏面を参照ください。裏面の『保護者会募集分』は、4月の保護者

会終了後の係決めで決定させていただきます。

５．問い合わせ  ＰＴＡ本部 佐藤まで

以上

江戸川区立春江小学校ＰＴＡ本部行き                     Ｈ２６年度

担任の先生へ 児童から提出されましたら、ＰＴＡ本部行きの袋に入れてください。

早期募集希望届

   年   組  児童の名前

第一希望の係   番号       係の名前

第二希望の係   番号       係の名前

連絡先

きりとり